АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО

КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2023г.                                              с. Осиновка                                              № 81-па

О внесение изменений и дополнений в постановление № 6 от 09.02.2023г. «Об

утверждении Перечня главных администраторов

доходов и Перечня главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета Осиновского сельского поселения, Порядка внесения изменений

в Перечень главных администраторов доходов бюджета Осиновского сельского

поселения и Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета Осиновского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от

17 мая 2022 года № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов)

бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год

и на плановый период 2024 и 2025 годов)»

1. Дополнить Перечень кодов подвидов по видам доходов, закрепленных

за главным администратором доходов администрации Осиновского сельского

поселения (прилагается).

2. Главному администратору осуществлять администрирование

поступлений доходов  бюджета Осиновского сельского поселения в  пределах своей

компетенции в соответствии с утвержденным Перечнем.

3. Постановление вступает в силу с 30 ноября 2023 года.

4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Осиновского сельского поселения                                 Н.А.Волошина

 УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Осиновского сельского поселения

 От 30.11.2023г. №81 -па

Перечень

кодов подвидов доходов по видам доходов закрепленных за главным

администратором доходов бюджета Осиновского  сельского поселения

Код

админи-

стратора

доходов

бюджета

Код вида

доходов

Код

подвида

доходов

Наименование кода вида доходов, кода подвидов

доходов бюджета

1 2  3

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

    ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ

985 1 16 0701010    0000 140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае

просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком,

исполнителем) обязательств, предусмотренных

муниципальным контрактом, заключенным

муниципальным органом, казенным учреждением

сельского поселения